HOHLRAUMBODENROFILE
Neuheit
2024
1
Bodensysteme
dupro GmbH | Dieselstr. 3 | D-68519 Viernheim
Fon +49 6204 9860444 | Fax +49 6204 9860446
Web: www.dupro.eu  |  E-Mail: post@dupro.eu

Web: www.dupro.eu  |  E-Mail: post@dupro.eu
Legierung: EN AW 6063
Revision: 20231220
SYSTEM KIP
DOPPELBODENTRASSENPROFIL
+ +
ANWENDUNGSSTRUKTUR
Artikel-Nr.:  Typ H=mm B=mm L=cm VE
121340000 KIP 340 34 30 300 20
121360000 KIP 360 36 30 300 20
121380000 KIP 380 38 30 300 20
121400000 KIP 400 40 30 300 20
KIP A - BASIS PROFIL
KIP B - BELAGSAUSGLEICHPROFIL / KIP C - BELAGSABSCHLUSSPROFIL
Art-Nr.: ** Typ H=mm B=mm L=cm VE Art-Nr.: *
123025000 KIP-025 2,5 20 300 20 122025000
123035000 KIP-035 3,5 20 300 20 122035000
123045000 KIP-045 4,5 20 300 20 122045000
123050000 KIP-050 5,0 20 300 20 122050000
* KIP B - BELAGSAUSGLEICHPROFIL   ** KIP C - BELAGSABSCHLUSSPROFIL
HOHLRAUMBODENROFILE
5
Bodensysteme

Fon +49 6204 9860444 | Fax +49 6204 9860446
Web: www.dupro.eu  |  E-Mail: post@dupro.eu
Legierung: EN AW 6063
Revision: 20231220
SYSTEM KIP
KIPAW-ABSTELLWINKEL
+
Es ist nicht notwendig, alle Systemprofile gleichzeitig zu erwerben.
Das KIP-C-Profil kann je nach Bedarf erworben werden.
ANWENDUNGSSTRUKTUR
Artikel-Nr.:  Typ H=mm B=mm L=cm VE
130383300 KIPAW 38 38 33 300 20
130453300 KIPAW 45 45 33 300 20
130503300 KIPAW 50 50 33 300 20
Artikel-Nr.:  Typ H=mm B=mm L=cm VE
123025000 KIP-C025 2,5 20 300 20
123035000 KIP-C035 3,5 20 300 20
123045000 KIP-C045 4,5 20 300 20
123050000 KIP-C050 5,0 20 300 20
KIP C - BELAGSABSCHLUSSPROFIL
KIP AW - ABSTELLWINKEL
HOHLRAUMBODENROFILE
9